27 Entonces el rey pronuncio esta sentencia: Dad á la primera el niño vivo, y ya no hay que matarle, pues ella es su madre.

28 Divulgóse por todo Israel la sentencia dada por el rey, y se llenaron todos de un respetuoso temor ácia él, viendo que le asistia la sabiduria de Dios para administrar justicia.

1 Reinaba pues Salomon sobre todo Israel;

2 y estos eran sus principales ministros: Azarias, hijo del sumo sacerdote Sadoc;

3 Elihoreph y Ahias, hijos de Sisa, secretarios: Josaphat, hijo de Ahilud, canceller;

4 Banaias, hijo de Joiada, general de los ejercitos: Sadoc y Abiathar, Sumos sacerdotes;

5 Azarias, hijo de Nathan, superintendente de los que asistian al rey: Zabud, hijo de Nathan, sacerdote, privado ó confidente del rey;

6 y Abisar, mayordomo mayor; y Adoniram, hijo de Ada, superintendente de las rentas.

7 Tenia tambien Salomon doce intendentes repartidos en todo Israel, los cuales proveian de viveres al rey y á su pa-

singulos enim menses in anno, singuli necessaria ministrabant.

8 Et hæc nomina eorum: Benhur, in monte Ephraim.

9 Bendecar, in Macces, et in Salebim, et in Bethsames, et in Elon, et in Bethaan.

10 Benhesed in Arubeth: ipsius erat Socio, et omnis terra Epher.

11 Benabnadab, cuiusomnis Nephthodor, Tapheth filiam Salomonis habebat uxorem.

12 Bana filius Ahilud regbat Thanae, et Magaddo, et universam Bethsan, quę est juxta Sarthana subter Jezrael, á Bethsan usque Abelmehula è regione Jecmaam.

13 Bengaber in Ramoth Galaad: habebat Avothair filii Manasse in Galaad: ipse præerat in omni regione Argob, quę est in Basan, sexaginta civitatibus magnis atque muratis, quę habebant seras areas.

14 Ahinadab filius Addo præerat in Manaim.

15 Achimaas in Nephthali: sed et ipse habebat Basemath filiam Salomonis in conjugio.

16 Baana filius Husi, in Aser et in Baloth.

17 Josaphat filius Pharue, in Issachar:

18 Semei filius Ela, in Benjamin.

19 Gaber filius Huri, in terra Galaad, in terra Schon regis Amorrhæi et Og regis Basan, super omnia quę erant in illa terra.

20 Juda et Israel innumerabiles, sicut arena maris in multitudine, comedentes, et bibentes, atque latantes.

21 Salomon autem erat in ditione sua, habens omnia regna á flumine terrę Philisthim usque ad terminum Ægypti: offerentium sibi munera, et servientium et cunctis diebus vitæ ejus.

22 Erat autem cibus Salomonis per dies singulos, triginta corti simile, et

lacio. Cada uno de estos ministraba durante un mes al año todo lo necesario.

8 Y he aquí sus nombres: Benhur, inculante en toda la montaña de Ephraim: 9 Bendecar, en Macrés, y en Salebim, y en Bethsames, y en Elon, y en Bethaan: